

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-14 4209053

3 თებერვალი 2018

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 07 თებერვალი 2018

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 4 4 4 7 3 1 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს უნიქლორი

დასახელება (ასელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 8 1 4 4 0 5 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 შპს საქართველიგაცა

დასახელება (ასელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	გომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
CASSA ფაილი 30 მკ. 7255	ცალი	250,0000	937,5000	143,0100	
Le Color ყოველდღიური ა-5 ბლოკნოტი 2018 წლის	ცალი	120,0000	1320,0000	201,3600	
LIBRA საქალაქო პლასტმასის, 2 დამჭერით ~კლიპ ფაილი~ MX-GW38-9BE	ცალი	50,0000	270,0000	41,1900	
საქალაქო რეზინით თხელი (ლურჯი-შავი) 3872	ცალი	100,0000	200,0000	30,5100	
NOKI ჩასანიშნი ქაღალდი წებოვანი 75X75 №12007	ცალი	100,0000	90,0000	13,7300	
ფაილი ა-4 სწრაფჩამკერი თხელი, ფერადი. (მწვანე)	ცალი	100,0000	60,0000	9,1500	
ბაინდერი ჩასადები ფირნიშით ა-4	ცალი	200,0000	720,0000	109,8300	
NOKI საქალაქო 40 გამჭვირვალე ფაილით, რეზინის დამჭერით 64140-NN	ცალი	30,0000	180,0000	27,4600	
საქალაქო პლასტიკური 30 ფაილიანი 5003,	ცალი	100,0000	450,0000	68,6400	
NOKI საქალაქო 20 გამჭვირვალე ფაილით, გარედან ჯიბით 64120NN	ცალი	50,0000	180,0000	27,4600	
NOKI საქალაქო 10 გამჭვირვალე ფაილით, გარედან ჯიბით 64110-NN	ცალი	50,0000	135,0000	20,5900	
ბლოკნოტი ზევიდან ზამბარით (უკრაინი) ა-5 40ფრ	ცალი	12,0000	19,2000	2,9300	
სულ			4561,7	695,86	

სასაქონლო გედნადების №

თარიღი

7 0357382996 8 06 - თებერვალი - 2018 11:22

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

ხელმოწერა ბ.ა.

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0357382996
2	06/02/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:22:57 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს უნიქლორი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204447312 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს საქართველო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	208144051 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	თბილისი, სანაპიროს №2, T: 293-91-16; 298-23-74 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	ქ. თბილისი, აეროპორტი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 FNF884 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
		X მისამგელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01027039552 გასილი ბერიძე
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბლოკნოტი ზევიდან ზამბარით (უჯრინი) ა-5 40ფრ	2745	ცალი	12.0000	1.6000	19.2000
2	NOKI საქალაქი 10 გამჭირვალე ფაილით. გარედან ჯიბით 64110-NN	8288	ცალი	50.0000	2.7000	135.0000
3	NOKI საქალაქი 20 გამჭირვალე ფაილით. გარედან ჯიბით 64120NN	8289	ცალი	50.0000	3.6000	180.0000
4	საქალაქი პლასტიკური 30 ფაილიანი 5003,	8251	ცალი	100.0000	4.5000	450.0000

13	4561.7 - ოთხი ათას ხუთას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	ნათია მდივანი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	ჯაბა ვაჭარაძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა
17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 06/02/2018 18:04:00 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოტვირთვის თარიღი 07/02/2018, 16:03:11

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	NOKI საქაღალდე 40 გამჭირვალე ფაილით. რეზინის დამჭერით 64140-NN	8287	ცალი	30.0000	6.0000	180.0000
6	ბაინდერი ჩასადები ფირნიშით ა-4	6026	ცალი	200.0000	3.6000	720.0000
7	ფაილი ა-4 სწრაფჩამკერი თხელი, ფერადი. (მწვანე)	1901	ცალი	100.0000	0.6000	60.0000
8	NOKI ჩასანიშნი ქაღალდი წებვადი 75X75 №12007	0912	ცალი	100.0000	0.9000	90.0000
9	საქაღალდე რეზინით თხელი (ლურჯი-შავი) 3872	4905	ცალი	100.0000	2.0000	200.0000
10	LIBRA საქაღალდე პლასტმასის, 2 დამჭერით ~კლიპ ფაილი~ MX-GW38-9BE	8507	ცალი	50.0000	5.4000	270.0000
11	Le Color ყოველდღიური ა-5 ბლოკნოტი 2018 წლის	8383	ცალი	120.0000	11.0000	1320.0000
12	CASSA ფაილი 30 მკ. 7255	0450	ცალი	250.0000	3.7500	937.5000

13	4561.7 - ოთხი ათას ხუთას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	ნათია მდივანი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	ჯაბა ვაჭარაძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	06/02/2018	18:04:00
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/02/2018, 16:03:11

ერთის მხრივ, შპს „საქაერონავიგაცია“ (შემსყიდველი) წარმოდგენილი შესყიდვების ექსპედიტორის, ჯაბა ვაჭარაძის სახით, მეორეს მხრივ, შპს „უნიკოლორი“ (მიმწოდებელი) წარმოდგენილი დირექტორის, ბაადურ ქობლიანიძის სახით, ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს და ვადასტურებთ, რომ მიმწოდებელმა შეასრულა 2018 წლის 29 იანვრის №ნას/25/01/18 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებები სრულად და მოგვაწოდ 4561.7 ლარის ღირებულების საქონელი.

მხარეებს ურთიერთპრეტენზია არ გააჩნიათ.

აქტი შედგენილია ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად და ინახება ხელშეკრულებაში მონაწილე მხარეებთან.

შემსყიდველი

შპს „საქაერონავიგაცია“

ს. ვაჭარაძე



მიმწოდებელი

შპს „უნიკოლორი“

ბ. ქობლიანიძე /


